CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA TRAIL MASCULINO
ALCOLEA DE CALATRAVA, 28 DE ENERO DE 2024

PUESTO] DORSAL] ATLETA - EDAD] CATEGORIA} SEXO] CLUB . gshér;?_ RITMO

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

173

87

254

247

218

76

245

117

113

163

38

40

14

45

190

112

65

66

200

183

21

57

39

209

RIVERA PIZARRO
,ALBERTO

MUNOZ GARCIA
JAVIER

GALLEGO PAVON
,HIGINIO

VALVERDE
AREVALO ,LUCIO

SOSA BURGOS
,PABLO

RODRGUEZ
SANCHEZ ,RUBEN

FELIPE POVEDA
JAVIER

SOBRINO PORRERO
, JOSE JAVIER

GUALO SALIDO
JAVIER

GONZALEZ
VELAZQUEZ , LUIS
MIGUEL

MONTEAGUDO
FLORES,
FRANCISCO JAVIER

CAMACHO DE LA
OSSA ,DIEGO

CAMACHO LA OSSA
, ANGEL FLORENCIO

ANDUJAR
FERNANDEZ
,RAMON

CANO LOPEZ
FRAILE ,JUAN

PARRA BAEZA ,
REGINO

GONZALEZ PINA
,LORENZO

DEL RIO, OSCAR
DEL RIO RABADAN
,SANTIAGO

PLATA ALVAREZ,
JUAN ANTONIO

NOGUERA
CASTELLANOS
,RAFAEL

BELLON ARROYO,
ALFONSO

CHACON MERINO
,FRANCISCO

CAMACHO GOMEZ,
ANGEL FRANCISCO

RAMOS GOMEZ
,FRANCISCO

CR-5648 45

AB-2100 40

CR-4328 44

TCLM32 35

CR-2 42

TCLM111 28

CR-130 27

CR-5033 44

CR4005 33

CR-73 24

CR-4977 44

AB2032 49

AB-01 39

TCLM-101 36

TCLM-47 43

TCLM-49 43

TCLM-62 44

TCLM-106 44

TC-115 43

TCLM157 40

TCLM-103 45

TCLM-51 48

TCLM-122 31

TCLM-150 53

CU-1902 45

MASTER M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

MASTER M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

MASTER M

MASTER M

SENIOR M

MASTER M

MASTER M

M

M

C.A.SATURNO
DAIMIEL

GOIERRI GARAIA -
EKUON

C.A.SATURNO
DAIMIEL

C.A.SATURNO
DAIMIEL

CUA CIUDAD
REAL

C.A ALBACETE

PHI GRUPO
POLIDEPORTIVO

ATLETISMO
CALATRAVA

VALDEPENAS
ATLETIC CLUB
SISTEMAS
VALCOM

ATLETISMO
CALATRAVA

CUA CIUDAD
REAL

GOIERRI GARAIA -
EKUON
GOIERRI GARAIA -
EKUON

CLUB ATLETISMO
MEMBRILLA

CLUB ATLETISMO
MEMBRILLA

CLUB ATLETISMO
MEMBRILLA

ATLETISMO
CALATRAVA

PHI GRUPO
POLIDEPORTIVO

PHI GRUPO
POLIDEPORTIVO

CLUB ATLETISMO
LA SOLANA

PHI GRUPO
POLIDEPORTIVO

CLUB ATLETISMO
MEMBRILLA

CLUB ATLETISMO
MEMBRILLA

PHI GRUPO
POLIDEPORTIVO

ATLETISMO C.P.
LA RODA

1:50:38

1:51:12

1:51:46

1:54:20

1:55:25

1:59:38

2:01:34

2:02:01

2:06:49

2:07:37

2:07:51

2:08:13

2:08:13

2:09:36

2:12:06

2:14:36

2:15:23

2:23:48

2:29:14

2:30:08

2:35:22

2:40:06

2:51:20

2:56:13

3:13:34

4:42

4:43

4:45

4:51

4:54

5:05

5:10

5:11

5:23

5:25

5:26

5:27

5:27

5:30

5:37

5:43

5:45

6:07

6:21

6:22

6:36

6:48

717

7:29

8:14

12



CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA TRAIL MASCULINO
ALCOLEA DE CALATRAVA, 28 DE ENERO DE 2024

All races
TIEMPO
PUESTO] DORSAL] ATLETA EDAD| CATEGORIA] SEXO] CLUB Gl oriciall RITMO
CABALLERO GARCIA TCLM117 49 MASTERM M ATLETISMO 3:29:59 8:55
LAGUSTIN CALATRAVA
MARTIN- DEPORTIVO
DNS 148 CONSUEGRA CR4837 56 MASTERM M ATLETISMO Sl

SIL,JOAQUIN MALAGON

2/2



CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA TRAIL FEMENINO
ALCOLEA DE CALATRAVA, 28 DE ENERO DE 2024

PUESTO] DORSAL] ATLETA - EDAD] CATEGORIA} SEXO] CLUB . -(I;III:EII\CA‘,::,,ACI)_ RITMO

10

DNS

DNS

DNS

99

10

234

42

80

160

93

198

36

24

216

251

ARENAS ALCAZAR
,GEMMA

GARCIA-CERVIGON
MATEOS-APARICIO ,
MARIA DEL ROSARIO

ALMANSA CHACON
,LOURDES

SANCHEZ -
VALDEPENAS
VILLAFUERTE ,TRINI

CAMPILLO ALVAREZ
,JOSEFA

FERNANDEZ
DONOSO ,FELICIDAD

MESA GOMEZ
,CARMEN

GARCIA FRANK
,IRENE

PIEDRABUENA
ROMERO , M LUISA

CALERO GIL ,NURIA

BERNAL VALLEJO
,CLARA

RIVERO CABEZAS
,MARIA

TERRIZA VAQUERO
,ROCIO

TCLM-6

CR-5221 37

TCLM149 33

TCLM151 41

CR-464 36

TCLM155 45

TCLM-116 34

TCLM5 43

TCLM-144 59

TCLM-107 44

TCLM-126 42

TCLML147 32

CR-327 27

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

MASTER F

SENIOR F

SENIOR F

MASTER F

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

JOMA TRAIL

CLUB
ATLETISMO Si
ALBACETE

PHI GRUPO si
POLIDEPORTIVO

PHI GRUPO si
POLIDEPORTIVO

CLUB
ATLETISMO Sl
MEMBRILLA

ATLETISMO
CALATRAVA

PHI GRUPO sI
POLIDEPORTIVO

ATLETISMO
CALATRAVA

PHI GRUPO sI
POLIDEPORTIVO

PHI GRUPO sI
POLIDEPORTIVO

PHI GRUPO sI
POLIDEPORTIVO

GOIERRI
GARAIA - Si
EKUON

C.A.SATURNO
DAIMIEL

SI

SI

Si

2:01:17

2:12:29

2:21:23

2:33:34

2:39:55

3:14:31

3:21:13

3:22:59

3:27:16

3:32:10

5:09

5:38

6:00

6:32

6:47

8:16

8:33

8:37

8:48

9:01

17
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